Директору
ГБОУ «Средняя школа №19 Шахтерского м.о.»
Донецкой Народной Республики
Хрущевой Л.Н.
__________________________________
__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack] Прошу Вас организовать моему ребёнку_______________________________, обучающемуся __________класса,  изучение предмета «Основы религиозных культур и светской этики»  в _____________учебном  году  по модулю:
· Модуль «ОСНОВЫ ПРАВОСЛАВНОЙ КУЛЬТУРЫ»
· Модуль «ОСНОВЫ ИСЛАМСКОЙ КУЛЬТУРЫ»
· Модуль «ОСНОВЫ БУДДИЙСКОЙ КУЛЬТУРЫ»
· Модуль «ОСНОВЫ ИУДЕЙСКОЙ КУЛЬТУРЫ»
· Модуль «ОСНОВЫ РЕЛИГИОЗНЫХ КУЛЬТУР НАРОДОВ РОССИИ»
· Модуль «ОСНОВЫ СВЕТСКОЙ ЭТИКИ»

Дата	Подпись